Michaelis de Walebroc, arestatis ibidem, permittendis abire. Teste ul

supra.

• Crowed out, " qnii» in alio rotulo."
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[m. 4.] De quodam prisone.—Mandatum est ballivis de Gernem' quod de

rebus et catallis Johannis Hereb', eapti et detenti in prisona regis a,pud

Flet' pro morte hominis uade rectatus est, eidem Johanni et uxori et

liberis suis rationabile estoverium faciant inveniri, preterquam de duabus

navibus quas habuit et quas rex dedit Petro Picl[aveDsi]. Teste ut

supra.

Pro Willelmo de Serland'.—Mandatum est vicecomiti Cantebrigie

quod, non obstante eo quod rex saisinam fieri precepit P. comiti Britannie

de terra cum pertinentiis in Fileburn', quam Willelmus de Serland' tenuit

de ballio regis, eidem Willelmo permittat sine inpedimento habere catalla

sua que habet in eadem terra. Teste ut supra.

Pro Willelmo de Montanago et Petro Berard.—Mandatum est Gal-

frido de Luscy quod permittjit Willelmum de Montanago et Petruni

Berard', qui habent literas domini regis de conductu, et homines suos

carcare in portu Suhampt' lanas et alias mercandisas suas, et cum navibus

in quibus lane et mercandise eorum fuerint carcate sine inpedimento quo

voluerint abire, non obstante precepto domini regis quod habuit de na\*i-

bus arestandis. Teste S. de Segrave, upud Westmonasterium, xxij die

Julii, anno regni nostri xiiij".

Mandatum est ballivis Suhampt' quod permittant predictos Willelmum

et Petnim et homines suos cum navibus in quibus lane et mercandise

eorum fuerint carcate, sine inpedimento quo voluerint abire. Teste ut

supra.

Dc naiibm deliberandis.—Mandatum est Sahero de Sutton' et sociis

suis, custodibus portus de Hul, quod navem quam Dawe de Grimesby

ducit carcatam rebus et mercandisis Elebaldi Rikewardi, quam arestari

fecerunt in portu de Hul occasione precepti domini regis quod habuerunt

de navibus arestandis, non obstante precepto illo sine inpedimento per-

mittant cum rebus et mercandisis suis in partes Flanflrie diverti. Teste

ut supra.

Mandatum est Bartholomeo Criol, constabulario Dovor', et sociis suis

cu.4to<libus portus Sandwici, quod navem quam .Toliannes dc Gravelingo

ducit carcatam rebus et mercandipiij Ernaldi Geraldon et Bernardi Boni-

fi'*-, qui habent literas dr conductu, quam arestari fecerunt in porlu do

>;uidwico occaaionc precepti domini regis i\uu(\ habuerunt de navibus ares-

tandis, non ob«t«iile eodem precepto sine inpc-diuiento pcrniittant in partes

Flnndrie cum predictis rebus et mcrcandiHis suis diverti. Teste ut